BP 1179 p 227r 04 vr 10-03-1391.

Arnoldus zvw Ghevardus van Eijndoven verkocht aan Willelmus van Kuijc zv Henricus van Kuijc de navolgende erfgoederen, in Oss, (1) een stuk land, ter plaatse gnd dat Nederveld, tussen Arnoldus Koc enerzijds en erfgoed van

de H.Geest in Oss anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd dat Nederveld, tussen kvw Johannes Weijlen soen enerzijds en nkwv hr Johannes van Braes anderzijds, (3) een stuk land, ter plaatse gnd de Berghemse Weg, tussen hr Egidius zvw hr Godefridus van Os enerzijds en Richmodis dv Aleidis gnd Arts anderzijds, (4) een stuk land, gnd dat Heitland, tussen Jacobus gnd Collaert enerzijds en Goessuinus zv Andreas van Bernheze anderzijds, (5) 2 hont land, ter plaatse gnd die Henxtrijt, tussen Robbertus Vilt enerzijds en kvw Godefridus Delijen soen anderzijds.

Arnoldus filius quondam Ghevardi de Eijndoven hereditates infrascriptas ad se spectantes sitas in parochia de Os primo videlicet peciam terre sitam in loco dicto dat Nedervelt inter hereditatem Arnoldi Koc ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex alio atque (dg: pa) peciam terre sitam in dicto loco dat Nedervelt vocato inter hereditatem liberorum quondam Johannis Weijlen soen ex uno et [inter hereditatem] puerorum naturalium quondam domini Johannis de Braes #ex alio# item peciam terre sitam ad locum dictum den Berchghensche Wech inter hereditatem domini Egidii filii quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem Richmodis filie Aleidis dicte Arts ex alio item peciam terre dictam dat Heijtlant sitam inter hereditatem Jacobi dicti Collaert ex uno et hereditatem Goessuini filii Andree de Bernheze ex alio item II hont terre sita ad locum dictum die Henxtrijt inter hereditatem Robberti Vilt ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: .) Godefridi Delijen soen ex alio ut dicebat (dg: d) hereditarie vendidit Willelmo de Kuijc (dg: genero) filio Henrici de Kuijc promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Uden et Steenwech datum ut supra.

BP 1179 p 227r 05 vr 10-03-1391.

Rutgherus zv Tielmannus Pauwels soen beloofde aan Wedigo zv Bartholomeus gnd Wedigen soen 10 lichte gulden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Rutgherus filius Tielmanni Pauwels soen promisit Wedigoni filio Bartholomei dicti Wedigen soen X licht gulden ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 227r 06 vr 10-03-1391.

Willelmus zv Nijcholaus gnd Willems soen ev Enghelberna dvw Jacobus van den Hoeve en Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen ev Margareta dvw voornoemde Jacobus van den Hoeve maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren.

Voornoemde Willelmus kreeg (1) een stuk land, in Diessen, tussen kvw Walterus van den Hoeve enerzijds en Willelmus gnd Sijmons anderzijds, (2) een stuk land, in Diessen, tussen een gemene weg enerzijds en erfg vw Gerardus van der Bruggen anderzijds, (3) een stuk land, in Diessen, tussen Johannes van den Hoeve enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een huis en tuin, in Diessen, tussen voornoemde Willelmus Sijmon enerzijds en voornoemde Johannes van den Hoeve anderzijds, (5) de helft van een stuk beemd, ter plaatse gnd in het Goer, tussen erfg van Johannes van der Voert enerzijds en Jacobus van den Spiker anderzijds, te weten de helft naast erfgenamen van Johannes van der Voert, (6) 3 stukken beemd, in Diessen, ter plaatse gnd Ghisel, ter plaatse gnd die Vloet, (6a) tussen voornoemde Goeswinus zvw Albertus enerzijds en Willelmus Sijmons anderzijds, (6b) naast het water gnd die Aa enerzijds en Johannes van der Ter anderzijds, (6c) tussen wijlen Johannes Berchmans enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

Eerstgenoemde Willelmus zal een helft en voornoemde Goeswinus de andere helft betalen van alle cijnzen, die wijlen voornoemde Jacobus van den Hoeve uit zijn erfgoederen betaalde. De brief overhandigen aan hem of aan zijn

broer Nijcholaus.

Willelmus filius Nijcholai dicti Willems soen (dg: de L) maritus et tutor legitimus Enghelberne filie quondam Jacobi van den Hoeve et Goeswinus filius quondam Alberti Gielijs soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam (dg: Willelmi) Jacobi van den Hoeve palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: f) mutuo fecisse de quibusdam bonis ad' spectantibus (dg: mediante qua pecia terre sita in parochia de Dijesse) mediante qua divisione pecia terre sita in parochia de Diessen inter hereditatem (dg: Wal) liberorum quondam Walteri van den Hoeve ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Sijmons ex alio item pecia terre sita #in dicta parochia# inter communem viam ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi van der Bruggen ex alio item pecia terre sita #in dicta parochia# inter hereditatem Johannis van den Hoeve ex uno et inter communem plateam ex alio item (dg: pecia terre sita inter hereditatem Johannis) domus et ortus siti #in dicta# inter hereditatem Willelmi Sijmon predicti ex uno et inter hereditatem antedicti Johannis van den Hoeve ex alio (dg: ut dic) item #medietas# pecie prati sita (dg: inter dictam pa) in loco dicto int Goer inter hereditatem (dg: J) heredum Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Spiker ex alio scilicet illa medietas que sita iuxta dictam hereditatem heredum Johannis van der Voert item (dg: pecia prati pecia) tres pecie prati site in dicta parochia in loco dicto Ghisel in loco dicto die Vloet quarum una inter hereditatem dicti (dg: fi) Goeswini filii dicti quondam [Alberti] ex uno et inter hereditatem Willelmi Sijmons ex alio secunda iuxta aquam dictam die Aa (dg: ex uno et inter) ex uno et inter hereditatem Johannis van der Ter ex alio et tertia inter hereditatem Johannis quondam Berchmans ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex alio ut dicebant primodicto Willelmo cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod primodictus Willelmus unam medietatem et dictus Goeswinus reliquam medietatem solvent omnium censuum quos dictus quondam Jacobus van den Hoeve solvere consuevit ex hereditatibus suis ut recognoverunt. Testes Aa et Steenwech datum supra. Tradetur littera sibi vel (dg: Willelmo suo fratri) Nijcholao suo fratri.

BP 1179 p 227r 07 vr 10-03-1391.

Voornoemde Gossuinus zvw Albertus Gielijs soen kreeg (1) een stuk land in Diessen, tussen Willelmus Sijmons enerzijds en Willelmus Claes soen anderzijds, (2) een stuk land in Diessen, tussen Henricus Aleijten soen enerzijds en Johannes van den Ter anderzijds, (3) een stuk land in Diessen, tussen Johannes van den Hoeve enerzijds en erfg vw Margareta gnd Cort Griet anderzijds, (4) een stuk land in Diessen, beiderzijds tussen Henricus van den Hoeve, (5) een stuk land in Diessen, tussen Walterus Hagheman enerzijds en Johannes van den Hoeve anderzijds, (6) de helft van een stuk beemd ter plaatse gnd in het Goer, tussen erfg van Johannes van der Voert enerzijds en Jacobus van den Spiker anderzijds, welke helft ligt naast voornoemde Jacobus van den Spiker, (7) een stuk beemd in Diessen, ter plaatse gnd Gisel, ter plaatse gnd die Vloet, voor de sluis aldaar, tussen eerstgenoemde Willelmus enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

Et mediante qua divisione pecia terre sita in parochia de Dijessen inter hereditatem Willelmi Sijmons ex uno et inter hereditatem Willelmi Claes soen ex alio item pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici Aleijten soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Ter ex alio item pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis van den Hoeve ex uno et inter hereditatem heredum quondam Margarete dicte Cort Griet ex alio item pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: quondam heredum) Henrici van den Hoeve ex utroque latere coadiacentem item pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Walteri Hagheman ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoeve ex

alio item medietas (dg: prati) pecie prati site (dg: in dicta pa) in loco dicto int Goer inter hereditatem heredum Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Spiker ex alio scilicet illa medietas que sita [est iuxta] dictam hereditatem dicti Jacobi van den Spiker item pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto Ghisel in loco dicto die Vloet #ante slusam ibidem# inter hereditatem primodicti Willelmi ex uno et (dg: he) aquam dictam die Aa ex alio ut dicebant dicto Gossuino filio quondam Alberti Gielijs soen cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam additis condicionibus predictis. Testes datum supra.

BP 1179 p 227r 08 za 11-03-1391.

Gerardus van Amstel gaf uit aan Johannes van Ripersberch de helft van een huis, erf en kamp, in Bakel, naast de brug van Bakel, tussen kvw Johannes Duijsch enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude groot Tournoois en een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Bakel te leveren.

Johannes solvit totum.

Gerardus de Amstel medietatem domus et aree (dg: site) atque campi sitorum in parochia de Bakel iuxta pontem de Bakel inter hereditatem liberorum quondam Johannis Duijsch ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni de Ripersberch ab eodem pro hereditario censu unius antiqui grossi Turonensis et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont dandis dicto Gerardo ab altero in festo purificationis et in Bakel tradendis ex predicta medietate promittens warandiam et aliam obligatione deponere et alter repromisit ex dicta medietate. Testes Erpe et Dicbier datum sabbato post letare.

BP 1179 p 227r 09 za 11-03-1391.

Adam Luwe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam Luwe prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 227r 10 za 11-03-1391.

Rodolphus en Henricus Bac, kvw Godescalcus zvw Rodolphus Roesmont, droegen over aan Albertus Wael tbv het Geefhuis in Den Bosch een b-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Korenmarkt, tussen erfgoed van Hubertus Steelken enerzijds en erfgoed van Hilla gnd Naezekens anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Godescalcus verworven had van Theodericus zvw Bruijstinus van Andel. Kennelijk om aan het Geefhuis een cijns te geven, die aan het Geefhuis per testament vermaakt was door voornoemde wijlen Godescalcus.

Rodolphus et Henricus Bac liberi quondam Godescalci filii quondam Rodolphi Roesmont hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco ad forum bladi inter hereditatem Huberti Steelken ex uno et inter hereditatem Hille dicte Naezekens [ex alio] quem censum dictus quondam Godescalcus erga Theodericum filium quondam Bruijstini de Andel acquisiverat (dg: prout) emendo prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebant supportaverunt Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure scilicet ad assignandum dicte mense sancti spiritus hereditarium censum octo librarum (dg: dicte mo) dudum legatum dicte mense per dictum quondam Godescalcum in testamento eiusdem Godescalci et loco eiusdem census octo librarum dicte mense per dictum quondam (dg: le) Godefridum legati ut dicebant promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Loze et Coptiten datum sabbato post letare.

BP 1179 p 227r 11 za 11-03-1391.